



MĚSTSKÝ ÚŘAD SOBĚSLAV

Tajemník úřadu

náměstí Republiky 59, Soběslav I, 392 01 Soběslav

Č. j.: MS/14154/2017
Spis. zn.:
Vyřizuje: Ing. Radek Bryll
Telefon: 381 508 121
E-mail: bryll@musobeslav.cz
Datum: 29. 6. 2017

Poskytnutí informací podle § 14 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Soběslav obdržel dne 29. 6. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete odpovědi na následující otázky:

- 1) Kolik přestupkových řízení podle zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích a podle zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích vedl jako oprávněná osoba starosta města Jindřich Bláha, a to jednotlivě za roky 2015, 2016 a 2017.
- 2) V kolika přestupkových řízení podle zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích a podle zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích vydal rozhodnutí jako oprávněná úřední osoba starosta města Jindřich Bláha, a to jednotlivě za roky 2015, 2016 a 2017, pokud se číselný údaj liší od údaje v bodu 1).
- 3) Jaká je pracovní náplň starosty města Soběslav, jakým právním předpisem je stanovena a kopii tohoto právního předpisu.
- 4) Kopii organizačního řádu Městského úřadu Soběslav.

K výše uvedené žádosti sdělujeme odpovědi k jednotlivým bodům:

ad 1) a ad 2) Starosta města Ing. Jindřich Bláha vedl 3 přestupková řízení přijatých Městským úřadem v Soběslavi v roce 2016. Tato řízení byla vedena v roce 2017. Starosta města nevedl žádná přestupková řízení doručená Městskému úřadu v Soběslavi v letech 2015 a 2017.

ad 3) Starosta města Soběslavi nemá pracovní náplň tak, jako ostatní pracovníci úřadu. Jeho práva a povinnosti jsou dány ustanovením § 103 a násl. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích.

ad 4) Organizační řád Městského úřadu v Soběslavi zasíláme v příloze.

Ing. Radek Bryll
tajemník MěÚ Soběslav

Příloha: Organizační řád MěÚ Soběslav